

## DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTIE

I.D.: 52262625

---

Data publicarii	04.12.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.079,51 RON - 2.079,51 RON

---

Descriere: 1 VINCLU 4 BUC 70,00 0,50 35,29 2 VINCLU IMBINARE BUC 33,00 0,67 22,18 3 VINCLU MIC BUC 27,00 0,42 11,34 4 policarbonat 4mm BUC 7,00 151,26 1058,82 5 SURUB LEMN 3.5\*30 BUC 200,00 0,03 6,72 6 SURUB M5/25 BUC 465,00 0,13 58,61 7 SAIBA M6 BUC 867,00 0,07 58,29 8 PIULITA M5 BUC 577,00 0,03 14,55 9 SURUB M6/20 BUC 400,00 0,13 50,42 10 REZERVA CUTTER BUC 1,00 2,10 2,10 11 POLICARBON 6MM BUC 1,00 252,10 252,10 12 JGHEAB ZN 3M BUC 5,00 25,21 126,05 13 BURLAN ZN 3M BUC 3,00 25,21 75,63 14 COT NOVATIK RALL3011 BUC 9,00 11,76 105,88 15 RACORD JGHEAB BUC 3,00 11,76 35,29 16 CAPAC JGHEAB ZN/ BUC 2,00 5,46 10,92 17 IMBINARE JGHEAB BUC 4,00 7,56 30,25 18 BRATARA BURLAN BUC 6,00 4,20 25,21 19 SARMA NEAGRA kg 2,00 5,04 10,08 20 SURUB LEMN 3.5\*30 BUC 645,00 0,03 21,68 21 CARLIG JGHEAB 1 BUC 9,00 6,72 60,50 22 PIULITA M6 BUC 180,00 0,04 7,56

---